
t J-,",

rrffiJ\>v
COMUNE DI CAPRI LE,ONE

Città Metropolitana di MESSINA

DETERMTNASTNDACALE n. 2? a"r oG f lz f Z el7

OGGETTO: Nomina Responsabile dell'Area Vigilanza Urbana e modifrca parziale della
Determina Sindacale n. l1 del 22.05.2019.

IL SINDACO

Vista la determina sindacale n. ll de122.05.2019 con oggetto: " Artt.l3 e ss CCNL comparto funzioni locali del
2l naggio 2018. Assegnazione incarichi posizioni organizzative presso il Comune di Capri Leond';
Rilevato che
- in data 0l.l 1.2019 è andato in quiescenza il responsabile dell'Area Vigilanza Urbana;
- si deve procedere alla nomina della Posizione Organizzativa;
- con delibera di G.M. n. 283 del 05.12.2019 è stato disposto l'Utilizzo di personale dipendente proveniente da
altro ente nell'Area Vigilanza Urbana, ai sensi dell'art. l, comma 557, della L. n.31112004;
- con determina del Responsabile dell'Area Amministratiwr,.64 del05.'12.2019 è stato approvato lo schema di
confratto di lavoro subordinato a tempo determinato e a tempo parziale ex art. I comma 557 L. 3llDOO4i
- in data 05.12.2019 è stato sottoscritto il contratto per utilizzo del dipendente Sig. Scurria Gaetano cat. D
Istruttore Direttivo, posizione economica D 2, in possesso delle qualifiche necessarie e dell'esperienza
professionale acquisita nell'area Vigilanza Urbana;
Ritenuto, altresi, necessario dover modificare parzialmente la Determina Sindacale n. I I del 22.05.2019, nella
parte relativa alle sostituzioni ad interim dei Responsabili di Area;
Visti:
- il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi approvato con delibera di G.M. n. 189 del 09/1 l/2000 e ss.mm.ii.;
- il D.Lgs n. 1652001 e ss.mm.ii.;
- lo Statuto Comunale;
- il D. Lgs n. 332013;
- il D. Lgs n.3912013;

DETERMINA

l. Di nominare, il Dott. Scurria Gaetano, nato a San Salvatore di Fitalia (ME), il 13.09.1959, con la qualifica di
Istruttore Direttivo Cat. D, posizione economica D 2, Responsabile dell'Area Vigilanza Urbana del Comune di
Capri Leone, a far data dall'adozione della presente e fino al 3l marzn2020.

2. Di disporre che la predetta nomina si intende prorogata qualora venisse stipulato un nuovo contratto, senza

soluzione di continuità, con il predetto dipendente e fino alla scadenza dello stesso.
3. Di conferire a[ predetto dipendente i compiti di attuazione degli obiettivi e Ie funzioni gestionali previste dalla

normativa vigente.
4. Di dare atto che al suddetto lavoratore è attribuita l'indennità di posizione fissata nella determina sindacale n.

21 del25.10.2019 e riproporzionata all'orario di lavoro cosl come di seguito:
indennità totale € 9 .270,00 :36 x l2 ore : € 3.090,00;

5. Di modilicare parzialmente la Determina Sindacale n . ll del 22.05.2019, nella parte relativa alle sostituzioni ad
interim, cosl come segue:

AREA SOSTITUTO AD INTERIM
Amministrativa Istituzionale Responsabile dell'Area Vigilanza Urbana;
Demografica Responsabile dell'Area Socio Assistenzial€
Socio Assistenziale Responsabile dell'Area Demografica
Vigilanza Urbana Responsabile dell'Area Tecnica Manutentiva
Tributi e Patrimonio Responsabile dell'Area Economica Finanziaria
Economica Finanziaria Responsabile dell'Area Tributi e Patrimonio
Tecnica Manutentiva Responsabile dell'Area Vigilanza Urbana

6. Di disporre la trasmissione di copia del presente provvedimento ai Doft. Gaetano Scurrria, ai Responsabili di
Area, all'ufficio Ragioneria ed ai Capi Gruppo Consiliari;

7. Dareattoche la superiore spesa trova copertura con la Delibera di Giunta Municipale n.122 del 30.09.2019



8. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento
pubblicazione,ai fini della pubblicità degli atti e della
dell'ente da oggi e per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipa t" È, 0[, . l? .Ldt f

c^p I comp./Res

Lt 
" 

lL. ?ùl(

nella raccolta delle determinazione Sindacali e la sua
trasparenza Amministrativa,all'Albo Pretorio on -line

II Sindaco

W,Ml
Conaurue or CAPRI LEONE

(Provincia di Messina)

PARERI

Ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dalla L.R. ll Dicembre 1991, n.48, e attestazione della copertura
finanziaria SULLA DETERMINAZIONE STNDACALE, innanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. l8 agosto 2000, n.267 ,

Visto di regolarità contabile attestante la cope(ura finanziaria (art. l5l, comma 4, del D. Lgs. n. l8/08/2000, n.267) e registrazione di

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Dott.ssa Giusep,

'-'"t34p_1'S"Q

FINANZIARIO


